СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

28 марта 2018 года          3/7

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 23 ноября 2017 года № 16/13 «О согласовании направления средств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству и содержанию территорий Бабушкинского района города Москвы в 2018 году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения главы управы Бабушкинского района города Москвы от 23.03.2018 года № И-172/18 о необходимости корректировки средств стимулирования  управы Бабушкинского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству и содержанию территорий Бабушкинского района  города Москвы в связи с выделением ассигнований  средств стимулирования управ районов в размере 2282,50 тыс. рублей,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 23 ноября 2017года № 16/13 «О согласовании направления средств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству и содержанию территорий Бабушкинского района города Москвы в 2018 году» (далее-решение):
1.1 . пункт 1.3. решения изложить в следующей редакции:
«1.3. по выполнению работ в рамках комплексной схемы организации дорожного движения по Бабушкинскому району города Москвы   в сумме 8 213,14 тысяч рублей (приложение 3)».
1.2. приложение 3 к решению изложить в редакции согласно приложению                 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Бабушкинский babush.ru
3. Направить настоящее решение для реализации главе управы Бабушкинского района городаМосквы, а также в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.

Глава муниципального

округа Бабушкинский                                                                        А.А. Лисовенко

                                                                               Приложение
                                                                               к решению Совета депутатов
                                                                               муниципального округа Бабушкинский
                                                                               от 28 марта 2018 года № 3/7

                                                                              Приложение 3
                                                                               к решению Совета депутатов
                                                                               муниципального округа Бабушкинский
                                                                               от 23 ноября  2017 года № 16/13

Мероприятия
по выполнению работ в рамках комплекснойсхемыорганизациидорожного движения по Бабушкинскому району города Москвы в 2018 году за счет стимулирования управыБабушкинского района города Москвы
	№п\п
	Адрес объекта
	Мероприятия
	Виды работ
	Единицы измерения
	Количество
	Стоимость тыс.руб.

	1
	ул. Искры
	Комплексная схема организации дорожного движении
	Устройство пешеходного перехода
	шт.
	2
	83,27

	Обустройство подхода к пешеходному переходу
	кв.м.
	107
	172,34

	Перенос ограждения
	пог.м.
	49
	24,45

	Устройство технического тротуара
	кв.м.
	112,5
	171,17

	Устройство бортового камня
	пог.м.
	192
	199,56

	Устройство парковочного кармана
	кв.м.
	857,5
	3106,64

	Устройство газона
	кв.м.
	42,5
	15,11

	Вывоз строительного мусора
	т.
	113
	311,50

	Проектно-сметная документация
	шт.
	1
	211,99

	                                                                                                                                                                            ИТОГО по объекту:      4296,05

	2
	ул. Радужная
	Комплексная схема организации дорожного движении
	Устройство газона
	кв.м.
	173,8
	98,33

	Устройство парковочных карманов

	кв.м.
	1199,8
	641,58

	Перенос тротуара

	кв.м.
	56,3
	314,80

	Перенос пешеходного тротуара

	шт.
	3
	70,88

	Устройство тротуара

	кв.м.
	33
	54,11

	Демонтаж бортового камня

	шт.
	47
	39,24

	Вывоз строительного мусора

	т.
	29
	127,65

	Проектно-сметная документация

	шт.
	1
	288,00

	                                                                                                                                                                           ИТОГО по объекту:      1634,59

	3
	ул.Верхоянская
	Комплексная схема организации дорожного движении
	Ремонт АБП тротуара

	кв.м.
	3000
	1326,89

	Устройство АБП  у доски почета с устройством садового бортового камня

	кв.м.
	168,34
	263,46

	Устройство технического тротуара

	пог.м.
	30
	142,41

	Замена  бортового камня

	кв.м.
	159
	179,66

	Устройство ограждения

	пог.м.
	159
	113,83

	Вывоз строительного мусора

	т.
	126
	256,25

	                                                                                                                                                                ИТОГО по объекту:     2 282,50

	                                                                                                                                         ИТОГО по мероприятию КСОДД  8213,14